
Orden de Mérito

Subsecretaría Técnica--- - Asesor Legal - A

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Ponderado de Ev. 

Antecedentes 

Curriculares y 

Laborales

Ponderado de Ev. 

Técnica
Puntaje FinalEv. del Perfil 

Psicológico

2022-029154- SLYTEC-P-SI-X-A

BASUALDO, Mariana Rosa 21.579.058 24,63 97,7573,13 1,00

TOMASEVICH PARODI, María Natalia 18.844.057 24,63 94,7570,13 1,00

ABELAIRAS, Yesica Soledad 29.958.875 18,38 92,2573,88 1,00

JUAREZ, María José 31.830.239 23,63 90,3866,75 1,00

ESTEBAN, Claudia Angela 16.959.669 24,63 90,2565,63 1,00

PICCIONI, Carla Ximena 25.024.566 24,63 89,5064,88 1,00

CLARO, Matías 29.076.394 18,75 84,7566,00 1,00

AZOR, Federico David 24.963.343 21,13 81,8860,75 1,00

ALEU, Eugenia  25.937.378 24,63 80,5055,88 1,00

GONZALEZ, Andrea  29.204.673 24,50 77,0052,50 1,00

JARA, Claudia Lorena 28.092.761 21,75 70,8849,13 1,00

Subsecretaría de Asuntos Legales--- - Asesor Legal - A

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Ponderado de Ev. 

Antecedentes 

Curriculares y 

Laborales

Ponderado de Ev. 

Técnica
Puntaje FinalEv. del Perfil 

Psicológico

    2022-029155- SLYTEC-P-SI-X-A2022-029156- SLYTEC-P-SI-X-A

BASUALDO, Mariana Rosa 21.579.058 24,63 97,7573,13 1,00

TOMASEVICH PARODI, María Natalia 18.844.057 24,63 94,7570,13 1,00

ABELAIRAS, Yesica Soledad 29.958.875 18,38 92,2573,88 1,00

JUAREZ, María José 31.830.239 23,63 90,3866,75 1,00

ESTEBAN, Claudia Angela 16.959.669 24,63 90,2565,63 1,00

PICCIONI, Carla Ximena 25.024.566 24,63 89,5064,88 1,00

CLARO, Matías 29.076.394 18,75 84,7566,00 1,00

ALEU, Eugenia  25.937.378 24,63 80,5055,88 1,00

GONZALEZ, Andrea  29.204.673 24,50 77,0052,50 1,00

JARA, Claudia Lorena 28.092.761 21,75 70,8849,13 1,00

ANEXO VI



Orden de Mérito

Subsecretaría Técnica--- - Asesor Legal - B

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Ponderado de Ev. 

Antecedentes 

Curriculares y 

Laborales

Ponderado de Ev. 

Técnica
Puntaje FinalEv. del Perfil 

Psicológico

            2022-029160- SLYTEC-P-SI-X-B2022-029161- SLYTEC-P-SI-X-B2022-029162- SLYTEC-P-SI-X-B2022-029163- SLYTEC-

    P-SI-X-B2022-029164- SLYTEC-P-SI-X-B

PICCIONI, Carla Ximena 25.024.566 24,50 97,6373,13 1,00

AZOR, Federico David 24.963.343 24,75 97,1372,38 1,00

RICCO, Alan Daniel 36.726.886 24,50 96,8872,38 1,00

TOMASEVICH PARODI, María Natalia 18.844.057 24,50 96,8872,38 1,00

BASUALDO, Mariana Rosa 21.579.058 24,50 96,5072,00 1,00

MIGUEL MARTINEZ, María Paz 29.508.971 22,50 96,3873,88 1,00

ESTEBAN, Claudia Angela 16.959.669 24,50 95,7571,25 1,00

JUAREZ, María José 31.830.239 24,50 95,7571,25 1,00

ARIAS, Verónica Del Pilar 26.421.950 19,75 90,6370,88 1,00

GONZALEZ, Andrea  29.204.673 24,25 89,8865,63 1,00

LANGSAM, Denise  25.478.436 22,25 87,1364,88 1,00

ALEU, Eugenia  25.937.378 24,75 87,0062,25 1,00

CLARO, Matías 29.076.394 22,50 86,6364,13 1,00

PLASTINO WEISBURD, Juan Marcos 30.575.013 19,25 83,3864,13 1,00

LAGO, Marcela Noemí 18.528.580 19,50 78,7559,25 1,00

PARMA, María Del Carmen 23.486.464 19,25 75,1355,88 1,00

DEMAYO FERNANDEZ, Javier Adrián 25.696.273 22,75 68,5045,75 1,00

GONZALEZ, Walter Rubén 20.710.691 19,25 68,3849,13 1,00

NAVARRO, Constanza  24.313.726 19,50 66,7547,25 1,00

SETTE, Alberto Oscar 12.490.919 20,00 66,5046,50 1,00

Subsecretaría de Asuntos Legales--- - Asesor Legal - B

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Ponderado de Ev. 

Antecedentes 

Curriculares y 

Laborales

Ponderado de Ev. 

Técnica
Puntaje FinalEv. del Perfil 

Psicológico

    2022-029165- SLYTEC-P-SI-X-B2022-029166- SLYTEC-P-SI-X-B

PICCIONI, Carla Ximena 25.024.566 24,50 97,6373,13 1,00

AZOR, Federico David 24.963.343 24,75 97,1372,38 1,00

RICCO, Alan Daniel 36.726.886 24,50 96,8872,38 1,00

TOMASEVICH PARODI, María Natalia 18.844.057 24,50 96,8872,38 1,00

BASUALDO, Mariana Rosa 21.579.058 24,50 96,5072,00 1,00

MIGUEL MARTINEZ, María Paz 29.508.971 22,50 96,3873,88 1,00

ESTEBAN, Claudia Angela 16.959.669 24,50 95,7571,25 1,00
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JUAREZ, María José 31.830.239 24,50 95,7571,25 1,00

ARIAS, Verónica Del Pilar 26.421.950 19,75 90,6370,88 1,00

GONZALEZ, Andrea  29.204.673 24,25 89,8865,63 1,00

LANGSAM, Denise  25.478.436 22,25 87,1364,88 1,00

ALEU, Eugenia  25.937.378 24,75 87,0062,25 1,00

CLARO, Matías 29.076.394 22,50 86,6364,13 1,00

PEREZ, Silvina Andrea 17.492.362 24,25 86,1361,88 1,00

PLASTINO WEISBURD, Juan Marcos 30.575.013 19,25 83,3864,13 1,00

MATIAS, Virginia Alicia 25.940.762 24,75 83,2558,50 1,00

LAGO, Marcela Noemí 18.528.580 19,50 78,7559,25 1,00

PARMA, María Del Carmen 23.486.464 19,25 75,1355,88 1,00

DEMAYO FERNANDEZ, Javier Adrián 25.696.273 22,75 68,5045,75 1,00

GONZALEZ, Walter Rubén 20.710.691 19,25 68,3849,13 1,00

NAVARRO, Constanza  24.313.726 19,50 66,7547,25 1,00

SETTE, Alberto Oscar 12.490.919 20,00 66,5046,50 1,00
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